
Usnesení z 8. veřejného zasedání zastupitelsva obce Králíky, konaného

20. června 2019, od 19:00 hodin

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních
údajů podle zákona č. 101/2000 Sb. Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:
• úhradu jednorázové částky panu Jaroňovi, Králíky č.p. 47 – oproti předložení finančních

dokladů  či  faktur  -  do  výše  3.500,-  Kč,  na  opravu  plotu,  který  byl  poničen  při  pádu
vzrostlého zdravého smrku při silné bouřce z 15. na 16. června 2019

• částku  5.000,-  Kč  s  DPH/okno  -  na  nákup nových oken pro  objekt  „Rumovny“  v  obci
Chmelovice

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:
• navýšení frekvence svozu plastového odpadu v obci Podoliby od týdne 26/2019
• „Osvědčení o úspoře emisí“ obce Králíky, od společnosti EKO-KOM, a. s. za rok 2018 a to

jmenovitá úspora emisí CO2 ekv.: 15,535 tun a úspora energie: 431 488 MJ
• vyrozumění Správní rady „Společná CIDLINA, z. s.“ - projekt „Sadové úpravy v obci Králíky

a Podoliby“ byl vybrán k financování (výše dotace – 50 %)
• oznámíní od Vodovody a Kanalizace Hradec Králové, a. s. o výplatě dividend v celkové výši

5.909.703,- Kč, kdy obec Králíky vlastní 571 akcií. Výplata: 1 akcie … 3,- Kč, srážková daň
15 %

• podpis uzavřené smlouvy na nákup lesnické techniky z projektu „Nákup lesnických strojů a
technologií II“

• starostou obce schválené rozpočtové opatření č. 4
•

Termín konání dalšího zasedání zastupitelstva obce je 29. srpna 2019, od 19 hodin, v prostorách
OÚ Králíky.

Zapisovatel: Ing. Jitka Vrchovská zapsáno dne, podpis: 26. června 2019

Ověřovatel: Radek Tomášek ověřeno dne, podpis: ...…................................

Ověřovatel: Josef Belihar ověřeno dne, podpis: ...…................................


